civibus da ~"rankjl1fort, de Wepßaria, de Frideberc et de Geilinhusen .....
Talenl vobis damns gracisl11 ct conceclimns libertate111, ut nUlnquam aliqlltm
vestrum, pauperelll vel diviteol, cogamus ant artemu8 filialD \"~l ntptem

Buam alicui de curia nostra scu cxt.l·a curiam nostram copulare aot tradtre
legitimalD in uxoreill. Et inpresenti filiam fidelis nostri Iohannis Gulf
stein de Frallkenfort a\ coactionc qualD inceperamus pro R. scr\"o DOIitro

diInittinlus a.bsolutlllll, nolentcs deinceps aliqucJn civelD llostrOIU ad talia
cogere vel nrtare; sec} quantum pOSSUJDU8 per simplicem peticiooew pro
ficere, fn.cielllus, nulla tarnen mala adhibita voluntat.e • . • • .

350. Frankfurt: Aufnahme eines Mainzer J~eibeigenen in lläs
Frankfurter Bürgerrecht. 15. IV. 1289.

Hoehm~r, 1. S. 244.

I) Vgl. Priv. Ludwig d. Hay~rn f. Speyer. 20. I. 1815 (Hilgard ~r.292t:

den bur~ern von Spire, du sie lehenbcre mogent sin unde urteil sprechen mogtDt

mit den rittern allenthalben.
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Indice8 S. Moguntinc sedis. Recognoscimus publice protest&ndo, quod
nostra presentia con8t.itutus Rupertus, scultetus decani et capituli ecc.
Petri llaguntinensis in villa de Birgcle Magunt. diocesis, publice coram
)is et sponte confessus est et recognovit: quod, cum ipse predicte ecce
Petri Magunt. attineat eum corporc, scilicet propriu8 sit de corpore
~. prelibate, quod per hoc quod laborat pro obtinendo iure civium opidi
Frankford, videlicet quod intendit fieri civis opidi iam predicti, non

lt nec intendit se et sua a memorata ecce alienare; sed se spontanee
ram nobis obligavit, quod perpetuo maneat· in servicio debito eCCe ante
~te, et quod melius caput, quod vulgariter besthcubet nuncupatur, et
[l8Um de eapite suo debitum et omnia atia iura et servicia de iure vel
l18uetudine eonpetentia temporibus debitis et consuetis faeiet et ministra
~, tanquam snis dominis, deelUlo et eapitulo supradictis.

~

351 Malnz: Massregeln um die gesunkene ~nerzahl zn
~ben. 15. 11. 1436.

Hegel, Mainz, S. 208.

Dis ist die notel so der raid an die doren und porten hait
In slagen von des frihen inzoge8 wegen, der 10 jare duren
ld weren sal.

Allennenlich 8al wissen, das wir der raid zu Menze mit bewillegunge
!r ganzen gemeinde uns vereiniget haben und ubirkommcn sint diE:'sscr
~rnach geschr. pnnten.

1. Zum ersten sin wir ubirkommen: ist es, das eine ritter, edelmanne
ler me in die staid ziehen werdent , ire wesen und wonunge darinnc zu
..ben, die 8elbin sollent einen fryhen seBe hie hahin. TIud umme ire
~elt zu geben, darinne wil man sich als frnntlich lmd wesselich halten,
IUI es den selben dankberlichell und zn gutem willen sin wurde.